

Bjarne Schøtz Holding ApS

Snerlevej 39, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 26 38 86 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Bjarne Schøtz
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL[®]
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Schøtz Holding ApS Snerlevej 39 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 26 38 86 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Schøtz, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Esbjerg Trailerservice ApS, Esbjerg Schøtz Ejendomme ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af anparter i datterselskaber og anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.149.824 mod 3.602.115 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-44.689	-11.097
Driftsresultat	-44.689	-11.097
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.330.610	3.588.236
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	774	35.193
Andre finansielle indtægter	186.938	0
Øvrige finansielle omkostninger	-372.415	-5.441
Resultat før skat	2.101.218	3.606.891
Skat af årets resultat	48.606	-4.776
Årets resultat	2.149.824	3.602.115
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-375.545	2.588.236
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.525.369	13.879
Disponeret i alt	2.149.824	3.602.115

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.411.956	14.787.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.411.956</u>	<u>14.787.501</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.411.956</u>	<u>14.787.501</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.664	1.479.077
Tilgodehavende selskabsskat	0	261.624
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	944.988	613.600
Andre tilgodehavender	110.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.241.652</u>	<u>2.354.301</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.795.829	0
Værdipapirer i alt	<u>3.795.829</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	172.624	218.933
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.210.105</u>	<u>2.573.234</u>
Aktiver i alt	<u>19.622.061</u>	<u>17.360.735</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.383.971	13.759.516
Overført resultat	3.958.655	2.433.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>18.467.626</u>	<u>17.317.802</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	6.790
Gæld til tilknyttede virksomheder	559.576	36.143
Selskabsskat	583.609	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.154.435</u>	<u>42.933</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.154.435</u>	<u>42.933</u>
Passiver i alt	<u>19.622.061</u>	<u>17.360.735</u>

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	11.171.280	2.419.407	1.000.000	14.715.687
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	3.588.236	13.879	1.000.000	4.602.115
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.759.516	2.433.286	1.000.000	17.317.802
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	2.330.610	1.525.369	1.000.000	4.855.979
Udloddet udbytte	0	-2.706.155	0	0	-2.706.155
	125.000	13.383.971	3.958.655	1.000.000	18.467.626

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Schøtz

BJARNE SCHØTZ HOLDING ApS CVR: 26388600

Direktør

På vegne af: Bjarne Schøtz Holding ApS

Serienummer: a94e460d-f3fa-4ded-a480-c6361b759e10

IP: 185.66.xxx.xxx

2023-03-21 16:04:46 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-03-22 06:28:17 UTC



Bjarne Schøtz

Dirigent

På vegne af: Bjarne Schøtz Holding ApS

Serienummer: 803bfad1-0f03-4dcb-acec-d152da307c3b

IP: 185.66.xxx.xxx

2023-03-22 07:52:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>